Capitulo III

Mandamos, pues, en primer lugar que no entre
absolutamente nadie en la snsodicha dignidad an-
tes gue de nosotros reciba las credenciales del car-
£0, ¥ que ror ninguna razdn se atreva & ocupar este
cargo, sin ias credenciales imperiales, sino que es-
pere la resclucién del Emperador, y el decreto es-
crito en virtud de ella, Porque nosotros no conferi-
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stribus aut spectabilibus comitibug consistorianis,
aut clarissimis tribunis praetorianis ¢t notariis,
qui hanc suscipiant dignitatém, aut aliis admini-
siraliones agentibus, et apparentibus nobis aptis
et nostro dignis testimonio, quatenus eos praedi-
ctam habentes honestatem et honorem detendere
praesertim pro iustitia, propter quod pro animabus
est intentio, et muliis homicidii consueverunt liti-
bus habitare, et de adulteriis, et invasionibus, et
rapinis, et si quid tale est. -

§ 1,—Oportet ergo talibus criminibus praesiden-
tem virum esse undique honestum, et irreprehen-
gibilem, et huiugmodi auditorii- dignum, et omnis
abslinentem furti seu munerum acceptionis, et
puras habere manus. Habere autem et consilia-
rium probatum unum, Etenim neque citra usum
consolationis eos relinquemus, sed unicuique eo-
rum tot solidos occasione annonarum annis singu-
lis dabimus, quatenus hi sufficientes his nulli ad-
quiescant furto aut venalitati.

§ 2.-~Sed neque per dationem fieri omnine,quem-
admodun in quibusdam fiebat temporibus, neque
npoizsdze atirum ulli. In aequali enim crimine effici-
tur et qui dat alicui oceasione dignitatis, quodsi fa-
ctum fuerit adquicscens, ut secundum dandum ab
eo iusiurandum manifestatur.

Cap. I'ﬁ

Didicimus antem, eis ad obsequiam esse officia
maligna; dicimus autem latronum cognitores, et
beneficiarios (1), et singulorum incisores, et aliam
multitudinem, quorum unumguemque competens
est castigari (2) magis, quam taliter vivere. Neque
enim latronum cogpitor talis est, quomodo in bo-
num quid agere, sed in hoc tantummodo cogno-
scunt fures, ut lucrum sibi et iudicibuos suis venen-
tur. Quae omnia competens est eos, qui nunc a
nobis in praeturam populi transeunt, odisse et aver-
sari, et mundis uii manibus, et resecare omnia,
quase rraecepta sunt sive de furto, sive de aliis de-
lictis, et civitatem nobis emundare ab his, quae
furta operantur, besiiis, et viris industriis uti ad
haec ministris, et proprio officio offerri competen-
ter, quatenus timor eos habeat sui iudicis, et omnia
sgant cum vehementia et bona voluntate, et digne
iudicio de se. Neque multi aliqui fures erunt, el
furta celeriter invenientur, ef peccantes imminuen-
tur, timentes dignitatem, quoniam nemo comparet”
pecuniis.